2.260,00

2022CD-000014-0017000001 Capacitación Abierta 
“Curso Arquitectura Empresarial”.

1.203,60

2022CD-000015-0017000001 Contratación adicional del 9.41% de la 
licitación abreviada 2021la-00001-
0017000001 gestiona la  denominada 
“Adquisición de ciento diecisiete (117) 
laptop para BN Sociedad Corrredora de 
Seguros S.A.” (monitoreo absolute)

12.466,57

2022CD-000016-0017000001 Compra de dos (2) Tiquetes aéreos a Florida 820,70

2022CD-000017-0017000001 Capacitación Abierta "Análisis y 
Visualización se Datos con Power BI”.